godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona na 142. sjednici održanoj dana 25.04.2018. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se Mjesnoj zajednici Vitlaci, Općina Žepče  sredstva u iznosu od 2.340,00 KM 

(slovima: dvijehiljadeitristotinečetrdeset konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog 
kantona u plaćanju troškova priključka na elektrodistributivnu mrežu pumpne stanice za vodovod u 
povratničkoj MZ Vitlaci, Općina Žepče, sa ciljem potpore održivog povratka na područje općine 
Žepče.